
ZARZĄDZENIE Nr 22/2018 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 08.02.2018 roku 

w sprawie powołania Zespołu Koordynująco - Monitorującego realizację 

„Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” na rok 2019. 

 

 Na podstawie  art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm. ) w związku z § 4 Rozdział III Regulaminu 

„Konińskiego Budżetu Obywatelskiego” stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały  nr 639 

Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2017 roku w sprawie realizacji „Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego” na rok 2019 zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Zespół Koordynująco-Monitorujący realizację Konińskiego Budżetu 

Obywatelskiego na rok 2019 w następującym składzie: 

1. Marek Zawidzki – Urząd Miejski w Koninie 

2. Maria Cybulska – Urząd Miejski w Koninie 

3. Bartosz Jędrzejczak – Urząd Miejski w Koninie 

4. Edyta Przybysławska – Urząd Miejski w Koninie 

5. Elżbieta Streker-Dembińska – Radna Miasta Konina 

6. Witold Nowak  – Radny Miasta Konina 

7. Krystian Majewski – Radny Miasta Konina 

8.  Michał Kotlarski - Radny Miasta Konina 

9. Małgorzata Malarek – Stowarzyszenie Integracji Społecznej Razem 

10. Jerzy Wojciechowski – Naczelna Organizacja Techniczna 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Konina 

 

       Józef Nowicki  


